PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ
CNPJ: 17.947.581/0001-76

SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL

AVENIDA SILVÉRIO CAMPOS,258 SAFIRA – MURIAÉ-MG
FONE: 32 3696-3384

_______________________________________________________________________________________

RESULTADO PRELIMINAR DO CHAMAMENTO PÚBLICO – EDITAL DO PROCESSO

ELEITORAL  PARA  ESCOLHA  DAS  ENTIDADES  DA  SOCIEDADE  CIVIL  DO

CONSELHO MUNICIPAL DE PROMOÇÃO DA IGUALDADE RACIAL

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO, em cumprimento com o disposto no Edital de

Abertura  do  Processo  Eleitoral  para  Escolha  das  entidades  da  Sociedade  Civil  do  Conselho

Municipal de Promoção da Igualdade Racial, torna público o resultado preliminar das inscrições.

ENTIDADE CNPJ SITUAÇÃO

OAB – Muriaé 19.184.848/0001-20 DEFERIDA

Paróquia São Paulo 22.155.162/0023-47 DEFERIDA

Associação dos Franciscanos de Santa
Maria dos Anjos

11.659.400/0001-20 DEFERIDA

Loja Maçônica Seareiros da Paz 20.351.136/0001-53 DEFERIDA

Organização LGBT de Muriaé 15.131.903/0001-89 DEFERIDA

Movimento Pró Cultura 04.551.881/0001-90 DEFERIDA

Associação de Proteção e Assistência
aos Condenados

20.350.070/0001-87 DEFERIDA

Fórum Mineiro de Entidades Negras
– Fomene

10.194.654/0001-57 DEFERIDA

Lions Clube Muriaé Helen Keller 28.825.745/0001-09 INDEFERIDA

Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Sudeste de
Minas Gerais

10.723.648/0003-01 INDEFERIDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ
CNPJ: 17.947.581/0001-76

SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL

AVENIDA SILVÉRIO CAMPOS,258 SAFIRA – MURIAÉ-MG
FONE: 32 3696-3384

Muriaé, 29 de novembro de 2023.

________________________________

WESLEY FERREIRA DA SILVA

Presidente da Comissão de Seleção